上海市宝山区水务局

准予行政许可决定书
受理号：BSGX20250004

上海开久商品混凝土有限公司：

你单位于 2025 年 12 月 5 日提出的取水许可证核发的申请

收悉。经审查，你单位提交的申请材料齐全，符合法定条件和

标准，根据《中华人民共和国水法》第四十八条、《取水许可

和水资源费征收管理条例》第二条第二款、第十四条、第二十

三条、《太湖流域管理条例》（国务院令第 604 号）第二十四

条、《上海市供水管理条例》第十一条、《建设项目水资源论

证管理办法》第五条、《取水许可管理办法》第三条、第四条、

第五条、第六条、第七条、第八条、第九条、第十条、第十一

条、第十二条、第十三条、第十四条、第十五条、《上海市水

资源管理若干规定》第四条、第五条、第十九条、《上海市取

水许可和水资源费征收管理实施办法》第七条、第八条、第九

条、第十条、第十一条、第十二条、第十三条的规定，本机关

决定如下：

一、许可意见

根据《上海开久商品混凝土有限公司地表水取水许可延续

评估报告表》，你单位取水用途、节水措施等符合相关取水许

可要求，同意你单位取水许可延续申请。法定代表人：张德

昕；取水口位置：练祁河（东经 121°18′50.56″，北纬

31°24′24.85″）；取水用途：工业用水；年取水量核定：

9.5 万立方米；取水有效期：2025 年 12 月 09 日至 2030 年 12

月 08 日止。

二、相关事项

（一）你单位应继续落实取水设备(泵)节能降耗管理工

作，加强取水口管理和保护，完善突发事件处置预案和安全保

障措施。

（二）取水计量设施是缴纳水资源费的重要依据，你单位

应当保证取水计量设施正常运行，按规定填报取水统计报表，

并根据本市执行的水资源费征收标准，缴纳水资源费。

（三）你单位应加强取水设施的维护与管理工作，定期进

行管网检修，关停不用水区域阀门，减少水资源浪费。

（四）你单位应根据有关规定，于每年的 12 月 31 日前向

审批机关报送本年度的取水情况和下一年度取水计划建议，同

时接受取水许可监管部门的日常监管。

（五）在取水许可证有效期限内，若取水量、取水用途、

取水水源或者取水地点、退水地点、退水量或者退水方式发生

改变，应按有关规定，重新进行水资源论证和办理取水许可手

续；若取水单位名称或法人代表变更，应向我局提出变更申请

并办理变更手续。

（六）本取水许可证有效期为 5 年，有效期届满，若需延

续取水时，你单位应当在有效期届满 45 日前按有关规定向我

局提出延续取水申请。

上海市宝山区水务局
@上海市水务 局@

2025 年 12 月 5 日

抄送：区城管执法局，罗店镇人民政府，区水资源办公室，区给排水管

理所，区水利管理所。

	W_JDSTYPE
	W_SLBH
	W_APPLIER
	W_SLRQ
	W_RECIEVEDATE
	W_EVENT

		2025-12-05T15:22:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。